
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/231/2022 
RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rogóźno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022r. poz. 559 i 583) oraz art.4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13września1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ( Dz. U. z 2021 r., poz. 888, 1648, 2320, z 2022 r. poz. 2151), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego Rada Gminy Rogóźno uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVII/156/2017 Rady Gminy Rogóźno z dnia 24 października 2017 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rogóźno dokonuje się 
następujących zmian: 

1) w § 2 ust. 1 dodaje się pkt 11, który otrzymuje brzmienie: 

„11) odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 
poziomu substancji we krwii, w szczególności igieł i strzykawek.”; 

2) §13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Odpady zbierane selektywnie, o których mowa w ust. 1, pkt 6 i 7, jeżeli nie zostały oddane do 
punktów ich sprzedaży oraz meble, odpady wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe 
pochodzące z prowadzenia drobnych prac nie wymagających uzyskania pozwolenia na budowę, ani 
zgłoszenia zamiaru budowy lub wykonania robót, będą zbierane za pomocą specjalnego pojazdu do 
zbiórki odpadów wg wyznaczonego harmonogramu podawanego do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej Urzędu Gminy i na tablicach ogłoszeń lub mogą być dostarczane przez każdego mieszkańca 
Gminy Rogóźno do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych przy Zakładzie Gospodarki 
Komunalnej w Zakurzewie.”; 

3) w §13 dodaje się ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4. Ustala się następujące zasady w zakresie prowadzenia selektywnego zbierania i odbierania odpadów 
w PSZOK przy Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Zakurzewie: 

a) Rodzaje odpadów powstających w gospodarstwach domowych odbierane w PSZOK Zakurzewo: 

- papier, metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe, wielomateriałowe, szkło, bioodpady, 

- odpady niebezpieczne, 

- przeterminowane leki i chemikalia, 

- odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 
poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 maja 2022 r.

Poz. 2402



- zużyte baterie i akumulatory, 

- zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

- meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

- odpady tekstyliów i odzieży, 

- odpady budowlane i rozbiórkowe - 200kg jednorazowo, 

- zużyte opony - w limitowanej ilości 8 szt. na gospodarstwo domowe w każdym roku 
kalendarzowym, 

b) PSZOK nie przyjmuje odpadów: 

- odpadów, z których wyciekają płyny i inne substancje, 

- odpadów silnie toksycznych, 

- odpadów zawierających azbest, eternit, 

- padłych zwierząt, 

- niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, 

- opon z działalności gospodarczej,tj.opon z pojazdów ciężarowych i maszyn rolniczych, 

- folii z działalności rolniczej;”; 

„ Opony z działalności gospodarczej, tj opony od pojazdów ciężarowych i maszyn rolniczych, 
folie z działalności rolniczej można oddawać do Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Zakurzewie, ale odpłatnie”; 

4) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się następującą częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych z terenów 
nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego: 

1) przeterminowane leki – w aptekach i Gminnym Ośrodku Zdrowia w godzinach ich pracy; 

2) baterie – w budynkach użyteczności publicznej i w punktach ich sprzedaży –w godzinach ich pracy; 

3) akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, chemikalia, opony jeżeli nie zostały oddane 
do punktów ich sprzedaży dostarczyć do mobilnej zbiórki odpadów lub punktu selektywnej zbiórki 
odpadów w Zakurzewie- w godzinach ich pracy; 

4) meble i inne odpady wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe, dostarczyć do mobilnej 
zbiórki odpadów lub punktu selektywnej zbiórki odpadów w Zakurzewie - w godzinach ich pracy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogóźno 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w Życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Hanna Hydzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2402


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 11

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4 Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4 Litera a Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4 Litera a Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4 Litera a Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4 Litera a Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4 Litera a Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4 Litera a Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4 Litera a Tiret 10 (10)

	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4 Litera b Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4 Litera b Tiret 2 (12)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4 Litera b Tiret 3 (13)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4 Litera b Tiret 4 (14)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4 Litera b Tiret 5 (15)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4 Litera b Tiret 6 (16)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4 Litera b Tiret 7 (17)



	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-02T09:18:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




